

合同编号：LSM20180521

采购合同

项目名称：防灾科技学院大学生救援队仪器设备购置

项目编号：18CNIC034889-112/1

采购人（甲方）：防灾科技学院

中标人（乙方）：北京六扇门安全设备有限公司

签订日期：2018年5月21日

合同


采购人（甲方）：防灾科技学院

中标人（乙方）：北京六扇门安全设备有限公司

防灾科技学院(甲方)在防灾科技学院大学生救援队仪器设备购置中所需救援队仪器设备 (货物名称、第1包)经招标代理以18CNIC034889-112/1 (项目编号)招标文件在国内进行公开招标。经评标委员会评定,确定北京六扇门安全设备有限公司 (乙方)为中标人。甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国招标投标法》等相关法律法规以及本项目招标文件的规定,经平等协商达成合同如下:

一、合同标的

甲方同意从乙方购买,乙方同意向甲方出售下表所列设备:

序号	货物名称	数量	型号	产地及品牌	单价	总价	图片
1	60公斤软体假人	3	JR-60	山东、威盾	3900	11700	
2	音视频生命探测仪	1	BF-V6	北京、盛博蓝	40300	40300	
3	无线生命探测仪	1	BE-20R/2	北京、盛博蓝	25350	25350	
4	液压剪切钳(含动力泵)	2	KJI-LK1R	北京、神州鑫创	33000	66000	

							
5	手动剪切钳	4	900mm	山东、威盾	250	1000	
6	多功能扳手	1	YF-01	北京、神州 鑫创	250	250	
7	便携式液压剪扩器	2	WDB-20CB	山东、威盾	5200	10400	
8	电动液压剪扩器	2	BC300	山东、威盾	26650	53300	
9	加长手柄快速切断器	1	SC-16	浙江、绿洲	380	380	
10	凿岩机(油)	2	YN27	北京、神州 鑫创	26650	53300	
11	凿岩机(电)	2	DG-65A	北京、神州 鑫创	2100	4200	
12	多功能电锤 两用电镐	1	LY-2606	浙江、雷亚	1400	1400	
13	起重气垫套装(10吨)	2	10T	山东、威盾	7020	14040	
14	起重气垫气瓶	3	6.8L	南京、安发	1950	5850	

15	高压气泵 (用于起重 气垫气瓶充 气)	1	30MPA	北京、神州 鑫创	12000	12000	
16	手动液压千斤顶套装	2	QJ- 5/10/ 20	北京、神州 鑫创	16710	33420	
17	牵引器(配合 液压扩张器)	2	QL	北京、神州 鑫创	4900	9800	
18	月球灯(含 发电机)	1	BHL66 8	温州、华亮	10500	10500	
19	便携式升降 灯(含发电 机)	1	BHL63 0	温州、华亮	8800	8800	
20	多功能疝气 强光照明灯	1	JW711 2	深圳、海洋 王	3900	3900	
21	会议充气帐 篷	1	50 m ²	北京、亚图 卓凡	13000	13000	
22	野外紧急医 疗充气帐篷	1	60 m ²	北京、亚图 卓凡	15000	15000	
23	汽油发电机	2	CQJB7 500	重庆、吉本	6400	12800	

24	折叠梯	1	T-QU	河南、梨龙	5200	5200	
25	伸缩梯	1	TSL15	安徽、齐云	1000	1000	
26	机动双轮异向切割锯	3	CDE25 30	山东、威盾	10000	30000	
27	无齿锯	3	DH65	上海、永冉	4200	12600	
28	链锯(电)	3	GLB- 40V	常州、格力博	3900	11700	
29	链锯(油)	3	M11- kw18- 405	浙江、SAFUN	1300	3900	
30	手持式红外热像仪	1	C3CN	北京、FLIR	8900	8900	

二、合同价格

- 1、合同总金额为人民币 479990.00 元，（大写：人民币肆拾柒万玖仟玖佰玖拾元整）。
- 2、本合同价格包括设备金额及运输、财产及第三方人身损害赔偿保险、安装、装饰等费用，以及依约在交付后所需承担的维修、保养等售后服务价格的总和，且为完税后价格。
- 3、质量保证金：23999.5 元（大写：人民币贰万叁仟玖佰玖拾玖元伍角），签署本合同之前缴纳至学院，验收合格后满 12 个月退还。

三、支付和结算方式

- 1、双方因本合同发生的一切费用均以人民币结算及支付。
- 2、双方的账号户名称、开户银行及账号以本合同提供的资料为准。

3、付款方式：验收后付款，设备验收合格后由甲方向乙方一次性支付合同全款。

四、交货

1、货物应运至甲方指定地点，并卸至甲方指定位置，开箱清点及初步检验时双方应派人员参加，如甲方不到场检验，乙方需承担起检验及保管责任，其责任直至所有货物运抵现场并且安装完毕经检验竣工合格交付甲方。

2、交货（安装、调试、服务）地点：防灾科技学院。

3、交货时间：合同签订后 15 日内提交全部订购设备。

五、质量标准和检验方式

1、乙方保证提供给甲方的合同货物是货物制造厂商原造的，全新、未使用过的，是用一流的工艺和优质材料制造而成的，并完全符合本项目招标文件规定的质量、性能和规格的要求。

2、乙方提供给甲方的合同货物应通过货物制造厂商的出厂检验，并提供质量合格证书。乙方承诺提供给甲方的合同货物的技术规范应与本项目招标文件中《技术要求》部分中的规定及投标文件中《对招标文件第五章相应技术要求的应答文件》相一致，若无相应技术规范，合同货物质量应符合中华人民共和国部颁标准及相应的技术规范要求。

3、乙方提供的设备抵达甲方指定地点后的开箱清点及初步检验，应依据乙方提供的开箱要求和环境要求，按照装箱清单进行。乙方应在收到甲方的验货通知后三日内到现场参加开箱清点及初步检验，开箱清点及初步检验时双方均应派员参加，并签署验收证书，以此作为乙方履约进度的依据。否则，乙方应承认甲方的单方检验结果。但在任何情形下，上述验收均不具有减少或免除乙方质量相关责任的法律效果。

4、乙方保证向甲方提供的技术资料均包括全部中文版本且均是清晰的、正确的、完整的。如发现缺失或其它有误的情形，乙方应在该情形出现之日起 7 日内将需补足的资料交付到甲方指定地点，按本合同前述各条款项规定交付及验收。

六、售后服务承诺

1、我方在设备仪器验收后，提供 12 个月免费维修服务。自接到最终用户书面报修通知起，5 天内修复故障设备或提供同型号、同数量的备机。

2、我方在 2 年内具有所有部件和整套设备的供应，5 年内提供维护服务，质保期后我方仅收取上门交通服务费，更换零配件按出厂成本价提供。

3、24 小时免费服务电话：李勇 13911933329

七、违约责任

- 1、对本合同的任何违反均构成违约。当一方认为对方的违约属于严重违约时，若按照相关法律规定或按照通常的理解或认识，确属对合同的履行有重大影响，则应当被认为属于严重违约。若双方对某一违约是否属于严重违约仍有争议，可以由争议解决机构裁决认定。
- 2、若乙方未如期按照合同约定的任何或全部款项内容之要求交付合同货物或提供服务、补足或更换货物且符合要求，或乙方未能履行合同规定的任何其它义务时，甲方有权直接向乙方发出违约通知书，乙方应按照甲方选择的下列一种或多种方式承担赔偿责任及违约责任。
- 3、如乙方延期交货或甲方延期付款，每逾期一天，违约方应按延期交货所折合的金额或延期付款金额每天 2% 的比例向对方支付违约金，但该违约金累计不超过合同总金额的 5% 。
- 4、如任何一方无故解除合同或有违反本合同规定的任何情形均属于违约行为，违约方应就每一单项违约向对方支付合同总金额 5% 的违约金。

八、不可抗力

- 1、不可抗力指下列事件：战争、骚乱、瘟疫、火灾、洪水、地震、风暴、潮水或其他自然灾害，以及本合同双方不可预见、不可防止并不能避免或克服的一切其他因素和事件。
- 2、任何一方因不可抗力不能履行本合同规定的全部或部分义务，该方应尽快通知对方，并须在不可抗力发生后三日内以书面形式向对方提供详细情况报告及不可抗力对履行本合同的影响程度的说明。就上述不可抗力的发生须由受到不可抗力影响的一方负责同时提供由公证机关做出的公证证明。
- 3、发生不可抗力事件，任何一方均不对因不可抗力无法履行或迟延履行本合同义务而使对方蒙受的任何损失承担责任。但遭受不可抗力影响的一方有责任尽可能及时采取适当或必要措施减少或消除不可抗力的影响。遭受不可抗力影响的一方对因未尽本项责任而造成的相关损失承担责任。
- 4、合同双方应根据不可抗力对本合同履行影响程度，协商确定是否终止本合同，或是继续履行本合同。

九、其他：若有其他事宜，甲乙双方协商另起补充协议，属于本合同附件享有同等法律效力。

十、本合同一式 6 份，甲方执 4 份、乙方执 2 份，每份具有同等法律效力。

甲方：防灾科技学院



乙方：北京六扇门安全设备有限公司

单位名称（公章）



单位名称（公章）



法定代表人：

法定代表人：施磊

授权代表：

任剑昆

授权代表：

杨

联系电话：136 0316 9500

联系电话：13911933329

签约日期：2018.5.21

签约日期：2018.5.17

乙方账户信息：

户名：北京六扇门安全设备有限公司

开户行：中国民生银行股份有限公司

北京西坝河支行

账号：0107014170020439